Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da xxª VAra cível da comarca de xxxxxxxx.
Proc.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Autor: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Réu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, Médico, Perito deste juízo, Especialista em Pericia Médica e Medicina Legal pela Associação Médica Brasileira, vem, respeitosamente, comunicar a V. Ex.ª. que devido a motivos que escapam a minha vontade não poderei examinar o Autor na data anteriormente agendada em xx/xx/2018.

Aproveitamos o ensejo para remarcar a perícia para o dia xx/xx/2018, às xxx.                                                                                                                                                                                                                                no endereço do consultório, localizado na Av. Ernani do Amaral Peixoto nº 467, sala 811, Centro, Niterói, RJ. Coloco-me à disposição dos Assistentes Técnicos para os contatos necessários para a efetivação da perícia.

N. Termos

P. Deferimento

     Niterói, 1 de março de 2018.
---------------------------------------------

    Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

     CRM 52 32 861-0/RQE 19702
Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel: 2621-6551                  Fax: 2719-5630                        Celular: 999 84 45 31                   E-Mail: secretaria@iocmf.com.br